

**№ 8 баға ұсыныстарын сұрату әдісімен медициналық бұйымдарды сатып алу туралы
хабарландыру**
**Объявление на закуп медицинских изделий средств способом запроса ценовых
предложений № 8.**

от 20.09.2024 года

г.Шымкент

ШЖҚ «Қалалық онкологиялық орталық» МКК баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен «2024 жылға медициналық бұйымдарды» сатып алу өткізу туралы хабарлайды.

1) сатып алуды ұйымдастырушының атауы мен мекенжайы: ДСБ ШЖҚ «Қалалық онкологиялық орталық» МКК, Шымкент қаласы, А.Байтұрсынов көшесі 85А;

2) сатып алынатын дәрілік заттардың халықаралық патенттелмеген атауы (сауда атауы – жеке өзіне жақпаған жағдайда), медициналық мақсаттағы бұйымдардың атауы, сатып алу көлемі, жеткізу орны, әрбір тауар бойынша сатып алу үшін бөлінген сомасы - хабарландырудағы қосымшаға сәйкес;

3) жеткізу мерзімдері мен шарттары - хабарландырудағы қосымшаға сәйкес;

4) құжаттарды ұсыну (қабылдау) орны мен баға ұсыныстарын берудің соңғы мерзімі: 2024 жылғы 27 қыркүйек сағат 10-00-ге дейін қоса алғанда мына мекен-жай бойынша: Шымкент қаласы, А.Байтұрсынов көшесі 85А, 5-қабат мемлекеттік сатып алу есепшісі кабинеті сағат 09-00 ден 17-00 ге дейін. Конвертте ұялы байланыс нөмірін көрсетулеріңізді сұраймыз;

5) баға ұсыныстары салынған конверттерді ашу күні, уақыты мен орны: 2024 жылғы 27 қыркүйек сағат 12-00-де мына мекенжай бойынша: Шымкент қаласы, А.Байтұрсынов көшесі 85А, 2-қабат фронт офис.

ГКП на ПХВ «Городской онкологический центр» УЗ г.Шымкент объявляет о проведении закупа, способом запроса ценовых предложений «Закуп медицинских изделия для ГКП на ПХВ «Городской онкологический центр» на 2024 год».

1) наименование и адрес организатора закупа: ГКП на ПХВ «Городской онкологический центр» УЗ г.Шымкент, ул. А.Байтұрсынова 85А;

2) международные непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств (торговое название - в случае индивидуальной непереносимости), наименования изделий медицинского назначения, а также объем закупа, место поставки, сумму, выделенную для закупа по каждому товару - в соответствии с приложением к объявлению;

3) сроки и условия поставки - в соответствии с приложением к объявлению;

4) место представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: в срок до 10-00 часов 27 сентября 2024 года включительно по адресу г. Шымкент, ул. А.Байтұрсынова 85А, 5-этаж, кабинет специалиста по госулартвенным закупкам с 09-00 до 17-00 часов. Просим указать в конверте номер мобильного телефона;

5) дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 12-00 часов 27 сентября 2024 года по адресу г. Шымкент, ул. А.Байтұрсынова 85А, 2-этаж фронт офис.

Директордың міндетін уақытша атқарушы



С.Т. Исмаилов

Заявка ГОЦ на Лекарственные средства и Медицинские изделия
2024 год.

№	Международное непатентованное название	Полная характеристика (описание) товаров (с указанием формы выпуска и дозировки)	Единица измерения	Кол-во (объем)	Цена	Сумма, выделенная для закупа	Условие платежа	Место поставки	Условия поставки	Условия поставки
1	Фаттидол 5 мл	Фаттидол 5 мл (1 мл содержит 1,28 г йодированного масла)	ампула	20	115 000,00	2 300 000,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
2	Пембролизумаб	Раствор для инфузий, концентрат для приготовления инфузий 25 мг/мл,	Флакон	4	1 503 810,00	6 015 240,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
3	Фторурацил	раствор для внутривенного введения 250 мг, 50 мг/мл, 5 мл	фл	2000	2 465,57	4 931 140,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
4	Клевидипин	Эмульсия для внутривенного введения 0,5 мг/мл, 50 мл	фл	30	101 946,84	3 058 405,20	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
5	Левороллин(динатрия леволинат),	раствор для инфузий(50 мг/ мл) 200 мг в комплекте с инфузионными системами	фл	100,00	23 900,00	2 390 000,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
6	Алтеллазв	порошок лиофилизированный для приготовления раствора для внутривенных инфузий 50 мг.	фл	4,00	150 832,17	603 328,68	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
7	Набор ламп фотометрических	Для фотометрии тестов Respos в наборе 4 шт.	наб.	2,00	127 000,00	254 000,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика

8	Наконечник для дозатора	100-1000мкг в уп.1000 шт	уп.	4,00	8 000,00	32 000,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
9	Наконечник для дозатора	10-100мкг в уп.1000 шт	уп.	4,00	7 525,00	30 100,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
10	Бумага диаграмная ЭКЗП-01-Р-Д	57x23x12 в уп.10 рулонов	рул	40,00	735,00	29 400,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
11	Тромболлер	для коагулограммы	наб.	2,00	79 795,00	159 590,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
12	Тропонин тест	Для разведения калибраторов и контрольных образцов	уп	50	500,00	25 000,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
13	Кассета	35*35/14*14СR MD4,OT GENERAL SET	шт	4	66 624,18	266 496,72	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
14	Кассета	24*30/10*12СR MD4,OT GENERAL SET	штука	6,0	66 624,18	399 745,08	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
15	Насадка	Насадка для электрохирургического аппарата Гоармоник	шт	5	120 000,00	600 000,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
16	Шнур	Шнур для bipolarных пинцетов 3 м аппарат SCORING	шт	5	45 000,00	225 000,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика

17	Шпур	Шпур для электрохирургического аппарата Гаармоник	шт	2	56 000,00	112 000,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
18	Реагент жидкое покрывное стекло	Реагент жидкое покрывное стекло - 2л	шт	30	52 101,00	1 563 030,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
19	Раствор для обработки клеточно - тканевого материала №1, 2л Раствор для кондиционирования клеток №1	Раствор для обработки клеточно - тканевого материала №1, 2л Раствор для кондиционирования клеток №1	шт	10	196 461,00	1 964 610,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
20	Раствор для кондиционирования клеток №2 1л.	Раствор для кондиционирования клеток №2 1л.	шт	1	237 042,00	237 042,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
21	РЧА-электрод универсальный	РЧА-электрод с регулируемым концом для радиочастотной абляции опухолей различной локализации, охлаждаемый увлажняемый. Активная система охлаждения предотвращает повреждение здоровых тканей во время процесса радиочастотной абляции опухоли.	шт	8	295 000,00	2 360 000,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
22	Одноразовый ранорасширитель U Tractor XXS-XS-S	Одноразовый ранорасширитель U Tractor XXS-XS-S	шт	5	63 000,00	315 000,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
23	Бесконтактный термометр	Бесконтактный термометр ширина 95 мм, высота 149 мм, длина 40 мм.	шт	15	7 900,00	118 500,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
24	Светочувствительная Линия	Фильтр тонкой очистки 15 мкм. Капельная камера с мембраной AnStor предотвращает попадание воздуха в систему /люэр лок коннектор ПУР Длина 300/200 см, объем 22,9 мл номер 8700270	шт	100,00	6 256,00	625 600,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика

25	Онкологическая линия	Фильтр тонкой очистки 15 мкм. Гидрофильный фильтр тонкой очистки 0,2 мкм. Капельная камера с мембраной AnStor, предотвращает попадание воздуха в систему Еврофикс Сплинок коннектор ПУР, Длина 240/150 см, объем 20,5 мл номер 8700300	шт	200,00	8 625,00	1 725 000,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г. Шымкент ул. Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
26	Стандартная линия	Фильтр тонкой очистки 15 мкм. Острый шип капельной камеры, различные материалы линий. Различные длины Люер лок коннектор ПУР. Длина 240/150 см, объем 17,3 мл номер 8700310	шт	100,00	5 382,00	538 200,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г. Шымкент ул. Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
27	Халат-медицинский	Плотность 30 гр/м кв. из нетканного материала одноразовый стерильный размер L	шт	6 000,00	745,17	4 471 020,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г. Шымкент ул. Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
28	Фартук одноразовый стерильный	ламинированный из нетканного материала плотность 28 г/м кв.	шт	500,00	366,25	183 125,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г. Шымкент ул. Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
29	Шапочка берет	Одноразовый нестерильный из нетканного материала	шт	5 000,00	39,14	195 700,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г. Шымкент ул. Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
30	LEUCODIF 200	Набор для интраоперационной окраски	Набор	4	56 000,00	224 000,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г. Шымкент ул. Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
31	Фиксатор Reagent B 100 мл	Фиксатор/декальцификатор для биоптатов костного мозга; рекомендуется при диагностике и исследовании гематологических болезней	Фл	2	140 600,00	281 200,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г. Шымкент ул. Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
32	Карандаш по стеклу красный (Vitrograf) размер 62x8 мм упак/50 шт	Для идентификационной записи пациента на стекле	уп	1	5 000,00	5 000,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г. Шымкент ул. Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика

33	Креатинин ПАП	Для определения креатинина	наб	5	136 600,00	683 000,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
34	АЛАТ	Для биохимического анализа	наб	4	39 500,00	158 000,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
35	АСАТ	Для биохимического анализа	наб	4	39 500,00	158 000,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
36	Билирубин общий	Для определения общего билирубина	наб	2	29 200,00	58 400,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
37	Билирубин прямой	Для определения общего билирубина	наб	2	62 200,00	124 400,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
38	Мочевина	для определения мочевины	наб	3	39 500,00	118 500,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
39	Общий белок	Для определения общего белка	наб	3	25 600,00	76 800,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
40	Измерительный картридж	Для анализатора КЦС	штука	1	116 370,00	116 370,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г.Шымкент ул.Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика

41	Вода для инъекции	Для разведения калибраторов и контрольных образцов	уп	50	500,00	25 000,00	по факту поставки товара	Городской онкологический центр г. Шымкент ул. Байтурсынова 85А	до склада заказчика	По заявке Заказчика
	Итого					37 756 942,68				



И.о. Директора:

(Handwritten signature)

Исмаилов С.Т.

Исп-ль провизор
Сейтжанова А.Л.
тел:87018742221